
特別企画 「各研究会・SIG団体等の紹介コーナー」 募集のご案内 

 

7 月 2 日（日）に開催されます第 16 回神奈川県作業療法学会において、特別企画として各研究会・SIG 団体

等の紹介コーナーを設置いたします。本企画が、会員皆さまの情報共通・連携の場となり、県士会の活性化の機会にな

ればと考えております。そこで、団体の皆さまのご理解・ご協力を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

＜目的＞ 

・各研究会、Special Interest Group（SIG）の様々な理論や実践例の紹介、普段の活動の様子や次回研修 

会等の PR に活用していただき、多くの方に学会から今後の活動に繋がる場を設ける。 

・学会参加者の増員、会員の情報共有・連携、県士会の活性化などを図る。 

 

<開催方法・場所> 

 ・学会側は場所（パネルまたは机）のみを提供し、掲示方法や人員配置などは各団体に任せる。 

  ◎現時点では、ポスター発表と同様のパネルを準備予定ですが、会場スペースに限りがございますので、参加団体の 

参加申込数によって、調整させていただきます。詳細については、参加団体数が確定してからご連絡いたします。 

  ◎掲示ではなく、案内のチラシのみを置いておく等でも結構です。 

 ・場所はポスター会場の空きスペースを予定しております。時間もポスター発表と同様に考えております。 

 

＜その他＞ 

 ・無償で提供いたしますが、学会抄録集には参加団体等の名簿は掲載いたしません。 

 （ただし、学会 HPやフェイスブック等ではご案内いたします。当日も別途案内等の企画を予定しております） 

 ・参加団体の数によって、掲示・紹介スペース等の縮小等も考えられますので、あらかじめご了承ください。 

 ・参加等の募集は、学会 HP にてアナウンスする。また SIG団体へは代表者へメールにて案内する。 

 

＜申込方法＞ 

 ・希望する団体は、必要事項をご記入の上、4月 21日（金）までにメールにてお申込みください。 

  必要事項（メール本文にご記入ください） 

    ①団体名（略さずに、正式名称にてお願いいたします） 

    ②紹介予定方法の希望（ポスターパネル使用・パンフレット配布のみ・両方など、ご希望をお願いいたします） 

    ③連絡担当者名および連絡先（メールアドレス） 

 

＜申込・問い合わせ先＞ 

  メールアドレス：koromo_chan_0213@yahoo.co.jp （特別企画委員会 担当：北島） 

  お手数ですが、件名に【特別企画・申込】または【特別企画・問い合わせ】とご記入いただけると幸いです。 

  なお、お申し込み後 3日以内には、メール受領確認の返信を行いますが、返信がない場合には、お手数ですが 

再度お問い合わせをお願い申し上げます。 

mailto:koromo_chan_0213@yahoo.co.jp

